
Załącznik nr 6 do swz
WYKAZ WYKONANYCH ROBÓT BUDOWLANYCH

     ………………. dnia ………………..
Wykonawca (nazwa i adres):
……………………
……………………
……………………
Regon ……………
NIP ………………


Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat
tj. wskazanie przynajmniej 2 robót polegających na wykończeniu lub remoncie wnętrz budynków o wartości robót min. 200 000,00 zł każda.

	Lp.
	
Przedmiot zamówienia/rodzaj robót
	Całkowita
wartość  brutto
roboty budowlanej
	Termin  realizacji 
	
Miejsce wykonania robót

	
Podmiot na rzecz, którego roboty te zostały wykonane


	
	
	
	Data
rozpoczęcia
	Data
zakończenia
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	


Do niniejszego wykazu dołączono dowody określające, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.
